Monebis Jost & Lorenz Matris Signum X Patris

J. Semper

Josephus  
Fritsch

22

Hodie trigesimo Augusti anni millesimi septingentesimi quadra-  
gesimi octavi a me infra scripto Patre in Dagoburg baptizatus  
est Josephus filius Josephi Fritsch procuratorum Custodij in Schöffelhof,  
et Catharinae Eckard Conjugum in profato Schöffelhof Commorantium.  
Natus vero die octava vigesima ejusdem mensis Januarii. Pater fuit  
honestus juvenis Josephus Uht filius Michaeli, Uht Civis in Schöffelhof  
et Eve Eckard Conjugum professionis Textor, Materna vero Mariae  
Jeuneppe pluvia virgo filia Petri Jeuneppe Civis in Schöffelhof,  
et Margerithae Schüllerin Conjugum, absente Patre subscripsit  
verunt meum Patris, Signum I. U. Patris

Signum Matris M. I. Matris requirunt

J. Semper

38.

Maria Elisabeth  
Feeder  
B

Hodie primo Septembris anni millesimi septingentesimi  
quadragentesimi octavi à me infra scripto Parocho in Sagburg  
baptizatus est Maria Elisabeth filia Josephi Feeder Civis in Saub  
hujus loci hujus professionis dignitatis et Elisabethae Hamm in Conjug  
in prefato loco Saub Commorantium. Natalis vero die ultima  
Augusti ejusdem anni. Patris fuit Josephus Hamm honestus  
juvens filius Joannis Adami Hamm Civis in Steigen et Defenda  
utrinae Mariae Weggler in quondam Conjugum, Matris vero Catharinae  
Stochin uxor Joannis Adami Hamm junioris Civis in prefato  
Steigen, praesente Patre subscripsit meum Patris, Matris vero  
cum Patre debite à me interpellati declaraverunt se non esse  
scribere, et fecerunt notas suas manuales. Josephus Hamm Patris

Signum O Matris Signum + Patris

M. Semper Parocho

Ramon  
Henrich  
Pofu  
24

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
secundo die prima Septembris baptizatus est domini argentei mens  
periculo filius Joannis Ramon Civis hujus professionis Victoris, et  
Stilii Hartmanni Conjugum in hac Parochia Commorantium,  
natus eodem die ejusdem mensis et anni, ut nobis fideliter attestat  
est a Catharina Ebenstein hujus loci Obstetrici jurata et Joanne  
Ramon prefato Infantis Patre, et Joanne Wilhelmo Neider ex  
hac Parochia qui huius Baptismo testes interfuerunt, et omnes  
una cum Patre meum subscripserunt. Signum + Joannis  
Ramon  
Josephus Dillon Jurator  
Signum + Obstetrici

M. Semper Parocho

Eustachius  
Jeunepes  
25

Hodie vigesimo Septembris anni millesimi septingentesimi quadra-  
gesimi octavi à me infra scripto Parocho in Sagburg baptizatus est  
Eustachius filius Josephi Jeunepes Civis in Saub professionis dignitatis  
et Barbarae Quantzer in Conjugum in prefato loco Saub Commorantium  
Natus vero nona decima ejusdem mensis et anni. Patris fuit Joannes  
Hamm Civis in dicto loco professionis agricola, et Matris autem utrinae  
Mariae Meyerin uxor Melchioris Guaber Civis in jam sepe dicto loco  
Saub, praesente Patre subscripsit meum Patris, Matris vero et  
Patris debite à me interpellati, declaraverunt se non esse scribere,  
et fecerunt notas suas manuales. Josephus Hamm Patris